
 
Ministero dell ’Istruzione 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                    Uffic io  XI  

Ambito   Territor iale di Prato e  Pisto ia  -  sede di Pistoia  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Susanna Pizzuti 

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Pietro Neri 

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto n.792 del 08/09/2021 con cui l’USR Toscana in sede di 
adeguamento dell’organico di diritto del personale ATA alle situazioni di fatto ha 
assegnato a quest’Ufficio 35 posti nel profilo di CS, 13 posti nel profilo di AA e 6 
posti nel profilo AT per l’ a.s. 2021-22; 
VISTO il Decreto n. 6276 del 14/05/2021 con cui veniva determinata la dotazione 
organica provinciale per il personale ATA per l’a.s. 2021/2022; 
TENUTO CONTO delle segnalazioni pervenute dalle Istituzioni scolastiche in 
merito alla necessità di ottenere ulteriori unità di personale nel profilo di CS per 
garantire l’apertura dei plessi nonché per la presenza di personale con mansioni 
ridotte; 
TENUTO CONTO altresì delle segnalazioni relative alla necessità di poter disporre 
di ulteriori unità di personale nel profilo di AA e AT; 
PRESO ATTO delle situazioni in cui i posti assegnati in Organico di Diritto sono 
manifestamente insufficienti a garantire il regolare funzionamento degli istituti; 
EFFETTUATA la prevista informativa sindacale; 

 
 

D E C R E T A 
 

Per quanto precede, l’organico di diritto del personale ATA di questa Provincia è 
adeguato alle situazioni di fatto relativamente ai profili di AA, CS e AT con 
l’aggiunta dei seguenti posti: 

 

 

 

 

 
Denominazione 

 

AA 

 

CS 

 

AT 

Fabbisogno 
OF 

+ deroghe 

Fabbisogno 
OF 

+ deroghe 

Fabbisogn
o OF + 

deroghe 

I.C. MARCONI-FROSINI  1 

I.C.CAPONNETTO  3

I.C. LIBERO 
ANDREOTTI  1 

I.C. F. BERNI 1  

I.C. R.L. MONTALCINI  3 



 
Ministero dell ’Istruzione 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                    Uffic io  XI  

Ambito   Territor iale di Prato e  Pisto ia  -  sede di Pistoia  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Susanna Pizzuti 

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Pietro Neri 

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

I.C. DON MILANI  2  

I.C. F.FERRUCCI 1 2  

I.C. MARTIN L.KING  1  

I.C. W. IOZZELLI  2  

IC. GALILEO CHINI  2  

I.C. LEONARDO DA 
VINCI  1  

LICEO FORTEGUERRI  2  
LICEO AMEDEO DI 

SAVOIA  2  

I.T.A. ABZILOTTI 1   

I.P. DE FRANCESCHI-
PACINOTTI 1 1  

I.P. L. EINAUDI 1 1 1 AR26 
I.P MARTINI 1  1 AR20 

ITTS FEDI-FERMI 1  1 AR23 

ITC PACINI  2 1 AR02 

CENTRO 
TERRITORIALE 
PERMANENTE 1   

I.C.MARIO NANNINI  1  

I.C. BONACCORSO DA 
MONTEMAGNO 1   

I.C. CONO DA PISTOIA-
GALILEI 1   

LICEO SALUTATI  1  

I.C.RAFFAELLO 1 2  
I.C. GALILEI  2  

LICEO LORENZINI 1  1 AR02 

I.T.S. MARCHI-FORTI  1 1 AR02 

I.C B. PASQUINI  1  

SISMONDI-PACINOTTI 1   

I.C DI MONTALE  1  
 

 

Il Dirigente 

Susanna Pizzuti 


		2021-09-10T09:50:40+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-09-10T12:28:18+0200
	protocollo




